PHYSIPRO"

BON DE COMMANDE

PRIX QUEBEC
SEULEMENT

IEREHERY 20250

Coussin Ellipse™°
Date : N° de commande :
Nom du client : Prénom du client :

% OPTIONS SANS FRAIS
LES OPTIONS REFERENCEES PAR

Nom de l'intervenant :

LES ASTERISQUES ROUGES SERONT
INCLUSES SANS FRAIS SI COMMANDEES

Etablissement :

EN MEME TEMPS QUE LE COUSSIN.

Adresse : (VALIDES SEULEMENT POUR LES
SERVICES D'AIDES TECHNIQUES)
Téléphone : Télécopieur :
Adresse courriel : Spécification de prix
=) | Confirmation par courriel ouild Non[ & Spécification technique
=) | Recevoir l'infolettre Physipro™ ouild Non[]

ELLIPSEMC

L'épaisseur de base du coussin EllipseM° est de 3" incluant une plaque de gel pebble de %".

DIMENSION

DIMENSION MIN. :14" X 14" DIMENSION MAX. : 26" X 22"

&
MESURES BARIATRIQUES. : Ajout d'un Temper foam T38 de 1", densité médium, a tous les coussins ayant une largeur de 21" et plus.
PRODUIT DESCRIPTION CODE PRIX CHOIX

Standard 14" x 14" O 16" x 16" O 16"x 18" O 18"x 16" O 481§ ch. <

17" x 17" O 18"x 18" [ 20" x 20" O

. " " S$2991-...
20" et -: L: P: 481 $ ch. €«
Non-standard & —— =

21"et+ & : L: " P: " 661 $ ch. €«

CHOIX D'INSTALLATION

&F INSTALLATION STANDARD : L'installation Plate (sans renfort en ABS) sera choisie par defaut, si aucun choix est coché.
Plate Sans renfort en ABS & S1900-ELL STD O
[ 1| Avec renfort en ABS S2980-ELL | 73 $ch. % O
E tré
E"“s s ni 1% 0 20 S1901-ELL-..| s €
Canevas Sans renfort en ABS S1902-ELL SIF (|
BT Avec renfort en ABS S2980-ELL | 73$ch. % O

PRIX QUEBEC SEULEMENT : Le codt d'une housse imperméable pour les services d'aides techniques est de 30 $ si commandée en méme

temps que le coussin. Notez toutefois que des frais de 120 $ s'appliqueront pour chaque

housse imperméable commandée ultérieurement.

PREMIERE HOUSSE | DEUXIEME HOUSSE
|
PRODUIT DESCRIPTION CODE PRIX CHOIX PRIX CHOIX
Extensible S$2998-... STD (| O
Housses Antiglissement S$3043- SIF O 808 ch. % O
esthétiques 9
Imperméable $5013-... [1208|30sa] O [1208|3054] O
Pochette amovible | Pochette amovible a velcro installée a I'avant du coussin
(option) avec fermeture éclair. $4400 35$ ch. o 35$ ch. o

ENVELOPPES IMPERMEABLES

PRODUIT DESCRIPTION CODE PRIX CHOIX
Enveloppes Enveloppe & fermeture éclair S9980-... | 456 ch o
imperméables | pejlicule transparente a velcro $2465 ] O

— COUSSINS NON-STANDARD : Veuillez noter que les coussins non-standard sont non-remboursables.

Physiproc 370, 10 Av. Sud, Sherbrooke (Québec) J1G 2R7 Tél.: 819 823-2252 Sans frais : 1 800 668-2252 / Téléc.: 819 565-3337 / Commande : order@physipro.com




PRIX QUEBEC

=\ BON DE COMMANDE SEULEMENT
PHYSIPRO" Coussin EIIipse""C 2025-06-12

CE QUE VOUS DESIREZ NE SE TROUVE PAS SUR CE DEVIS?
Décrivez-nous votre besoin ci-dessous. Notre service a la clientéle évaluera votre demande et vous remettra une soumission détaillée.

NOTES :

Physiproc 370, 10 Av. Sud, Sherbrooke (Québec) J1G 2R7 Tél.: 819 823-2252 Sans frais : 1 800 668-2252 / Téléc. : 819 565-3337 / Commande : order@physipro.com

2



	Date: 
	N de commande: 
	Nom du client: 
	Prénom du client: 
	Nom de lintervenant: 
	Établissement: 
	Adresse: 
	Téléphone: 
	Télécopieur: 
	Courriel-Oui: Off
	Courriel-Non: Off
	Adresse courriel: 
	Infolettre-Oui: Off
	Infolettre-Non: Off
	L-S991(20-): 
	P-S991(20-): 
	L-S991(21+): 
	P-S991(21+): 
	14X14: Off
	16X16: Off
	16X18: Off
	18X16: Off
	17X17: Off
	18X18: Off
	20X20: Off
	S1900: Off
	1-S1901: Off
	1,5-S1901: Off
	2-S1901: Off
	S1902: Off
	S2980 (S1902): Off
	S2980 (S1900): Off
	S2998: Off
	S3043: Off
	S5013: Off
	S2998-2: Off
	S3043-2: Off
	S5013-2: Off
	S9980: Off
	S2465: Off
	S4400: Off
	S4400-2: Off
	NOTES: 
	ENVOYER: 


