



## BON DE COMMANDE Coussin Ellipse<sup>MC</sup>

PRIX QUÉBEC  
SEULEMENT

Fabriqué au  
Canada  
Made in  
Canada

ENVOYER

2025-06-12

Date :	N° de commande :		
Nom du client :	Prénom du client :		
Nom de l'intervenant :			
Établissement :			
Adresse :			
Téléphone :	Télécopieur :		
Adresse courriel :			
➔	Confirmation par courriel	Oui <input type="checkbox"/>	Non <input type="checkbox"/>
➔	Recevoir l'infolettre Physipro <sup>MC</sup>	Oui <input type="checkbox"/>	Non <input type="checkbox"/>

**\* OPTIONS SANS FRAIS**  
LES OPTIONS RÉFÉRÉNCÉES PAR  
LES ASTÉRISQUES ROUGES SERONT  
INCLUSES SANS FRAIS SI COMMANDÉES  
EN MÊME TEMPS QUE LE COUSSIN.  
(VALIDES SEULEMENT POUR LES  
SERVICES D'AIDES TECHNIQUES)

	Spécification de prix
	Spécification technique

### ELLIPSE<sup>MC</sup>

L'épaisseur de base du coussin Ellipse<sup>MC</sup> est de 3" incluant une plaque de gel pebble de ½".

#### DIMENSION

	DIMENSION MIN. : 14" X 14"		DIMENSION MAX. : 26" X 22"		CODE	PRIX	CHOIX
	MESURES BARIATRIQUES. : Ajout d'un Temper foam T38 de 1", densité moyen, à tous les coussins ayant une largeur de 21" et plus.						
Standard	14" x 14" <input type="checkbox"/>	16" x 16" <input type="checkbox"/>	16" x 18" <input type="checkbox"/>	18" x 16" <input type="checkbox"/>	S2991-...	481 \$ ch.	⬅
	17" x 17" <input type="checkbox"/>	18" x 18" <input type="checkbox"/>	20" x 20" <input type="checkbox"/>			481 \$ ch.	⬅
Non-standard	20" et - : L: _____ "	P: _____ "			S2991-...	661 \$ ch.	⬅
	21" et +  : L: _____ "	P: _____ "					

#### CHOIX D'INSTALLATION

	INSTALLATION STANDARD : L'installation Plate (sans renfort en ABS) sera choisie par défaut, si aucun choix est coché.			
Plate	Sans renfort en ABS	<b>S1900-ELL</b>	STD	<input type="checkbox"/>
	Avec renfort en ABS	<b>S2980-ELL</b>	73 \$ ch.	<input type="checkbox"/>
Encastrée	1" <input type="checkbox"/> 1 ½" <input type="checkbox"/> 2" <input type="checkbox"/>	<b>S1901-ELL-...</b>	S/F	⬅
Canevas	Sans renfort en ABS	<b>S1902-ELL</b>	S/F	<input type="checkbox"/>
	Avec renfort en ABS	<b>S2980-ELL</b>	73 \$ ch.	<input type="checkbox"/>

#### HOUSSES ESTHÉTIQUES

	PRIX QUÉBEC SEULEMENT : Le coût d'une housse imperméable pour les services d'aides techniques est de 30 \$ si commandée en même temps que le coussin. Notez toutefois que des frais de 120 \$ s'appliqueront pour chaque housse imperméable commandée ultérieurement.						CHOIX
	PRODUIT	DESCRIPTION	CODE	PREMIÈRE HOUSSE		DEUXIÈME HOUSSE	
				PRIX	CHOIX	PRIX	CHOIX
Housses esthétiques	Extensible	<b>S2998-...</b>	STD	<input type="checkbox"/>	90 \$ ch.	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
	Antiglissement	<b>S3043-...</b>	S/F	<input type="checkbox"/>		<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
	Imperméable	<b>S5013-...</b>	120 \$  30 \$	<input type="checkbox"/>		120 \$  30 \$	<input type="checkbox"/>
Pochette amovible (option)	Pochette amovible à velcro installée à l'avant du coussin avec fermeture éclair.	<b>S4400</b>	35 \$ ch.	<input type="checkbox"/>		35 \$ ch.	<input type="checkbox"/>

#### ENVELOPPES IMPERMÉABLES

PRODUIT	DESCRIPTION	CODE	PRIX	CHOIX
Enveloppes imperméables	Enveloppe à fermeture éclair	<b>S9980-...</b>	90 \$ ch.	<input type="checkbox"/>
	Pellicule transparente à velcro	<b>S2465</b>		<input type="checkbox"/>

!

COUSSINS NON-STANDARD : Veuillez noter que les coussins non-standard sont non-remboursables.



## BON DE COMMANDE

### Coussin Ellipse<sup>MC</sup>

**PRIX QUÉBEC  
SEULEMENT**



2025-06-12

#### CE QUE VOUS DÉSIREZ NE SE TROUVE PAS SUR CE DEVIS?

Décrivez-nous votre besoin ci-dessous. Notre service à la clientèle évaluera votre demande et vous remettra une soumission détaillée.

NOTES :